—— & EBPOMNEMCKAA
METAAAYPIMYECKASA
KOMMNAHMUA

fanka-bapawek HepxaBewwas M24 DIN 315 B

emk24.ru
+7 495 241-23-63
sales@emk.bz

X5CrNiMo17-12-2 / 1.4401 / 316 / A4, X5CrNil18-10/1.4301 /304 / A2

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)

BHyTpeHHUI pagunyc, r3 (Mm)
BbicoTa pe3bboBor 4acTtu, m (Mm)
BbicoTa, h (MM)

OnameTp oTBepcTua, dl (Mm)
MaTepuan

Hapy>xHbln gnameTp, d2 (Mm)
Hapy>XHbIl pagunyc, r4 (Mm)
HoMuHanbHbIN pa3mep, d (Mm)
Paownyc ckpyrneHus, r (Mm)
Pagwnyc ywka, r2 (Mmm)
CopTnpoBKa Ha canTe
CtaHgapT

Tnn Kpenexa

TonwuHa yuwka, g (Mm)
dopmMa UCMoJIHEHNA

LLar pe3bbsbl, p (MM)

LLinpuHa ¢ ywkamu, e (MMm)

3Ha4yeHue

0,107

2,5

25

56,5

44
Hep>xaBetowumn
37,5

9

M24

18

2,5

90

DIN 315
lanka-bapaliek
9,4

C OKpYr/bIMK NlenecTkaMm
2

110

Fanka-6apawek unau ramka-6abouka - npenctaensieT cobolt ocobbii BUA
MeTU30B C pe3bboBbIM OTBEPCTMEM MocepeanHe U ABYMSI KOHCTPYKTUBHbLIMU
BbICTynamu rno 60kaM, KOTopble npefHa3HayeHbl AN ynobcTBa 3aBUHYMBAHUSA
6€e3 NpMMeHeHNs NMHCTPYMEHTOB. DNEMEHTbI persaMeHTUpytoTcs cTaHgapTom DIN

315.



Kpenex wing nuts - paboTaeT no TOMy >Xe MPUHLUUNY, Y4TO WU LIeCTUrpaHHbIe
rankm: B rMape C MeTu3oM C pe3bboBbIM CTep)XHeM (60ONTOM, LWMNUILKON)
COeONHSAIT HECKOIbKO 06bEeKTOB.

MeTannomspgenusa butterfly nuts - nerko 3akpy4mBatoTCa N OTKPYYMBAKOTCH, H4TO
fenaet uXx He3aMeHWMbIM BUAOM Kpenexa B MecTax, rge Heobxoammo
perynsapHo nnum 6eicTpo pazbupaTte 60n1TOBOE COeANHEHME.

Pa3sMmepbl ramku-6apawek - no AUH 315 avameTp OTBEpPCTUS - - MM,
OnaMeTp Hapy>HbI - - MM, BbICOTa - - MM, LUMPUHA - - MM, BEC - - Kr.

B kKavyecTBe MaTepunana N3roToBJIEHNSA BbI6VIpaIOT CTallb NN UBETHbIE MEeTallJlbl.
Hepyxkasetowme rankn-6aboyvku - o6nagatoT BbiOAOLWNMUNCS AdHTUKOPPO3NOHHBIMIN
CBOWCTBaMM, 4YTO OOMyCKaeT BO3MOXHOCTb MNMPUMEHATb UX B YCJIOBUAX pa3H017|
CTeneHn arpecCUBHOCTU. DJIEMEHTbI TaKXe ABJSKTCSA )KaDOCTOVIKVIMVI, MPO4YHbIMU
n I/I3HOC0yCTOVI‘-II/IBbIMVI.

Koppo3uecTonkune ramku BoctpeboBaHbl B CTPOUTENLHOW, MAaLLMHOCTPOUTESIbHON
U OPpYyrux oTpacssax npoMbILLIEHHOCTMW.

B komnaHum EMK MO)XXHO 3akasaTb QAOJ19 MOKYyNKWM rankun-bapawek - - U3
Hep>aBetowen ctaanm Mmapok X5CrNil8-10/ 1.4301 / 304 / A2, X5CrNiMo17-12-2 /
1.4401 /316 / A4.

KoMnnekcHble CepBucHble ycnyrn  KoHTpPOJIb KavyecTBa MepcoHanbHbIN «TO4YHO B CPOK>» (Just MonHbIM NakeT

NOCTaBKM MeHeO)kep npoekTa In Time) OOKYMEHTOB




