



## Гайка-барашек нержавеющая M24 DIN 315 B

X5CrNiMo17-12-2 / 1.4401 / 316 / A4, X5CrNi18-10 / 1.4301 / 304 / A2

Характеристика	Значение
Вес 1 шт (кг)	0,107
Внутренний радиус, r3 (мм)	2,5
Высота резьбовой части, m (мм)	25
Высота, h (мм)	56,5
Диаметр отверстия, d1 (мм)	44
Материал	Нержавеющий
Наружный диаметр, d2 (мм)	37,5
Наружный радиус, r4 (мм)	9
Номинальный размер, d (мм)	M24
Радиус скругления, r (мм)	18
Радиус ушка, r2 (мм)	2,5
Сортировка на сайте	90
Стандарт	DIN 315
Тип крепежа	Гайка-барашек
Толщина ушка, g (мм)	9,4
Форма исполнения	с округлыми лепестками
Шаг резьбы, p (мм)	2
Ширина с ушками, e (мм)	110

**Гайка-барашек или гайка-бабочка** - представляет собой особый вид метизов с резьбовым отверстием посередине и двумя конструктивными выступами по бокам, которые предназначены для удобства завинчивания без применения инструментов. Элементы регламентируются стандартом DIN 315.

Крепеж wing nuts - работает по тому же принципу, что и шестигранные гайки: в паре с метизом с резьбовым стержнем (болтом, шпилькой) соединяют несколько объектов.

Металлоизделия butterfly nuts - легко закручиваются и откручиваются, что делает их незаменимым видом крепежа в местах, где необходимо регулярно или быстро разбирать болтовое соединение.

**Размеры гайки-барашек - по ДИН 315:** диаметр отверстия - - мм, диаметр наружный - - мм, высота - - мм, ширина - - мм, вес - - кг.

В качестве материала изготовления выбирают сталь или цветные металлы. Нержавеющие гайки-бабочки - обладают выдающимися антикоррозионными свойствами, что допускает возможность применять их в условиях разной степени агрессивности. Элементы также являются жаростойкими, прочными и износостойкими.

Коррозиестойкие гайки востребованы в строительной, машиностроительной и других отраслях промышленности.

В компании ЕМК можно заказать для покупки гайки-барашек - - из нержавеющей стали марок X5CrNi18-10 / 1.4301 / 304 / A2, X5CrNiMo17-12-2 / 1.4401 / 316 / A4.



Комплексные поставки



Сервисные услуги



Контроль качества



Персональный менеджер проекта



«Точно в срок» (Just In Time)



Полный пакет документов